

ROZPOČET

Stavba: Vrbové - oprava vodovodu - zemné práce

Objekt: Ul. M.R. Štefánika - pripojky - 32ks

Objednávateľ: TAVOS

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Vrbové

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 13. 9. 2022

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 628,40
1 Zemné práce						1 764,59
1	113205121	Vytrhanie obrúb betónových, cestných - dodávka a osadenie nových	m	2,000	40,70	81,40
2	11310621	Vybúranie prídlážby - dodávka osadenie novej	m2	0,500	53,90	26,95
3	11310661	Rozoberanie zámkovej dlažby, očistenie a spätné uloženie	m2	1,000	56,13	56,13
4	11310714	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,62500t	m2	2,250	24,20	54,45
5	13090112	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	1,038	299,00	310,36
6	13231113	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	5,000	133,10	665,50
7	16710110	Nakladanie výkopku, odvoz a poplatok za skládku	m3	5,000	52,80	264,00
8	17410100	Zásyp kamenivom so zhutnením jam, šachiet, rýh, vrátane kameniva	m3	3,000	57,20	171,60
9	45157211	Lôžko a obsyp potrubia v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	2,000	67,10	134,20
5 Komunikácie						230,24
10	27336202	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,012	2 975,00	35,70
11	27332131	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,038	138,00	143,24
12	57311111	Postrek asfaltový spojovací	m2	2,250	2,00	4,50
13	57714421	Asfaltový betón AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu po zhutnení hr. 50 mm	m2	2,250	20,80	46,80
8 Rúrové vedenie						22,00
14	89940111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	22,00	22,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						297,05
15	91973511	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	6,000	11,65	69,90
16	91973512	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	6,000	18,70	112,20
17	97908111	Odvoz sutiny a vybúraných na skládku vrátane poplatku	t	2,499	46,00	114,95
99 Presun hmôt HSV						314,52
18	99827310	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené	t	13,105	24,00	314,52

Celkom

2 628,40

Celkom za 32 ks EUR bez DPH

84 108,80

STAVEKO
 Ing. Marián Sahul STAVE
 BENKOVA 13, 949 11 NITŤ
 IČO: 14 410 923 IČ DPH: SK10203
 ŽR SR Nitra, reg. č.: 403 - 311